МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

«19» августа 2025г.  № 1233

г. Улан-Удэ

 Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2025/26 учебный год (приказ Минпросвещения России от

02.09.2020г. №457 г. Москва), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 13 от

«19» августа 2025г.),

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с «01» сентября 2025г. в число студентов 1 курса очной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования на места, с оплатой

полной стоимости обучения:

Специальность 21.02.19 Землеустройство на базе среднего общего образования

1 2025АЗО-27 235132

2 2025АЗО-49 148872

3 2025АЗО-196 369657

4 2025АЗО-197 330748

5 2025АЗО-140 425155

Специальность 35.02.05 Агрономия на базе среднего общего образования

1 2025ААО-121 283027

2 2025ААО-119 235134

3 2025ААО-120 369615

4 2025ААО-118 245995

Специальность 35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК) на

базе среднего общего образования

1 2025АЭАО-104 341985

2 2025АЭАО-45 330752

3 2025АЭАО-49 331568

4 2025АЭАО-27 298360

5 2025АЭАО-103 215530

Специальность 36.02.01 Ветеринария на базе среднего общего образования

1 2025АВО11кл-103 213805

2 2025АВО11кл-97 246100

3 2025АВО11кл-98 178094

4 2025АВО11кл-99 195512

5 2025АВО11кл-104 246004

6 2025АВО11кл-77 193804

7 2025АВО11кл-100 330747

8 2025АВО11кл-96 381183

9 2025АВО11кл-95 246099

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.08.2025 20:28:19
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Специальность 36.02.01 Ветеринария на базе основного общего образования

1 2025АВО9кл-167 283032

2 2025АВО9кл-157 441518

3 2025АВО9кл-46 201912

4 2025АВО9кл-175 453723

5 2025АВО9кл-177 273183

6 2025АВО9кл-87 293140

7 2025АВО9кл-146 201910

8 2025АВО9кл-178 195579

9 2025АВО9кл-168 301861

10 2025АВО9кл-143 216266

11 2025АВО9кл-116 215468

12 2025АВО9кл-76 166704

13 2025АВО9кл-80 215028

14 2025АВО9кл-117 347635

15 2025АВО9кл-85 167912

16 2025АВО9кл-162 345940

17 2025АВО9кл-29 166707

18 2025АВО9кл-136 396351

19 2025АВО9кл-125 369673

20 2025АВО9кл-89 298367

Специальность 36.02.03 Зоотехния на базе основного общего образования

1 2025АЗТО9кл-106 114648

2 2025АЗТО9кл-107 114651

3 2025АЗТО9кл-117 381184

4 2025АЗТО9кл-111 308926

5 2025АЗТО9кл-118 381186

6 2025АЗТО9кл-71 339710

7 2025АЗТО9кл-97 229662

8 2025АЗТО9кл-104 262123

9 2025АЗТО9кл-90 171331

10 2025АЗТО9кл-21 197661

11 2025АЗТО9кл-14 166697

12 2025АЗТО9кл-108 281226

13 2025АЗТО9кл-114 331473

14 2025АЗТО9кл-5 93666

15 2025АЗТО9кл-119 147791

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего

образования

1 2025АЭО11кл-2 68139

2 2025АЭО11кл-46 419555

3 2025АЭО11кл-37 392797

4 2025АЭО11кл-15 281223

5 2025АЭО11кл-40 59176

6 2025АЭО11кл-8 219399

7 2025АЭО11кл-14 281221

8 2025АЭО11кл-42 406286

9 2025АЭО11кл-31 357360

10 2025АЭО11кл-4 129351

11 2025АЭО11кл-24 340658

12 2025АЭО11кл-34 232841

13 2025АЭО11кл-22 302646

14 2025АЭО11кл-1 74816

15 2025АЭО11кл-20 293135

16 2025АЭО11кл-64 283029

17 2025АЭО11кл-51 308424

18 2025АЭО11кл-57 312045

19 2025АЭО11кл-63 396990

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного

общего образования

1 2025АЭО9кл-30 213886

2 2025АЭО9кл-86 259624

3 2025АЭО9кл-5 93037

4 2025АЭО9кл-9 114636

5 2025АЭО9кл-16 166700

6 2025АЭО9кл-17 166701

7 2025АЭО9кл-1 56794

8 2025АЭО9кл-23 195576

9 2025АЭО9кл-50 330757

10 2025АЭО9кл-82 441517

11 2025АЭО9кл-69 392814

12 2025АЭО9кл-8 114624

13 2025АЭО9кл-87 294038

14 2025АЭО9кл-80 136555

15 2025АЭО9кл-65 64984

16 2025АЭО9кл-2 56793

17 2025АЭО9кл-88 140569

18 2025АЭО9кл-39 293138

19 2025АЭО9кл-20 183798

20 2025АЭО9кл-21 115624

21 2025АЭО9кл-58 351110

22 2025АЭО9кл-35 270782

23 2025АЭО9кл-38 285734

24 2025АЭО9кл-78 404317

25 2025АЭО9кл-47 259302

26 2025АЭО9кл-76 396991

27 2025АЭО9кл-60 291352

28 2025АЭО9кл-32 235137

29 2025АЭО9кл-15 166699

30 2025АЭО9кл-24 195577

Специальность 40.02.04 Юриспруденция на базе среднего общего образования

1 2025АЮрО-1 74817

2 2025АЮрО-52 396994

3 2025АЮрО-39 356453

4 2025АЮрО-57 419558

5 2025АЮрО-50 392823

6 2025АЮрО-60 365999

7 2025АЮрО-31 335340

8 2025АЮрО-29 331573

9 2025АЮрО-65 439505

10 2025АЮрО-66 349440

11 2025АЮрО-20 246150

12 2025АЮрО-64 323301

13 2025АЮрО-24 298372

14 2025АЮрО-26 330768

15 2025АЮрО-41 349514

16 2025АЮрО-72 134086

17 2025АЮрО-40 369680

18 2025АЮрО-67 252730

19 2025АЮрО-73 245996

20 2025АЮрО-68 281218

21 2025АЮрО-54 198255

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе среднего общего образования

1 2025АТО11кл-64 246115

2 2025АТО11кл-146 441516

3 2025АТО11кл-156 397538

4 2025АТО11кл-125 419554

5 2025АТО11кл-106 373700

6 2025АТО11кл-143 439536

7 2025АТО11кл-56 307684

8 2025АТО11кл-85 351104

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования

1 2025АТО9кл-183 321593

2 2025АТО9кл-213 369675

3 2025АТО9кл-287 167911

4 2025АТО9кл-275 213351

5 2025АТО9кл-249 96567

6 2025АТО9кл-90 215479

7 2025АТО9кл-310 215481

8 2025АТО9кл-16 74834

9 2025АТО9кл-198 351114

10 2025АТО9кл-169 307686

11 2025АТО9кл-5 60286

12 2025АТО9кл-172 307687

13 2025АТО9кл-18 93674

14 2025АТО9кл-285 330767

15 2025АТО9кл-286 65699

Ректор              Б.Б. Цыбиков

Тушкаева Л.В.
8(3012)44-25-06